

Vital Pharma Nordic ApS

Frederiksgade 11, st. th,

1265 København K

CVR-nr. 32289290

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Mohammad Sohail Asghar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Vital Pharma Nordic ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vital Pharma Nordic ApS Frederiksgade 11, st. th, 1265 København K
	CVR-nr. 32289290
	Stiftelsesdato 14. juli 2009
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Mohammad Sohail Asghar Jens-Nikolaj Schøier, Direktør Lars Karlsmose
Direktion	Jens-Nikolaj Schøier, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.842.554, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 27.639.683, og en egenkapital på kr. 13.798.737.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Det er konstateret, at en kreditnota vedrørende regnskabsåret 2020 er fremsendt i oktober måned 2022, og derfor ikke er medtaget i regnskabsåret 2020 på i alt DKK 676.379 (NOK 956.014)

Som følge af korrektionen af det driftsmæssige resultat for året 2020, er der foretaget aktivering af skatteaktiv pr. 31. december 2022 med 148.803.

Den samlede korrektion af resultatet for året 2020 udgør således kr. 527.576. hvorfor årets resultat for året 2020 reduceres fra kr. 8.204.138 til kr. 7.676.562. Egenkapitalen pr. 1. januar 2022 er korrigeret med kr. 527.576, og udgør kr. 12.641.291.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.917.678	14.515.287
Personaleomkostninger	1	-4.419.956	-5.008.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-787.673	-434.126
Driftsresultat		-2.289.951	9.072.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		87.848	143.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.785	0
Andre finansielle indtægter		0	123.454
Andre finansielle omkostninger		-484.938	-407.800
Resultat før skat		-2.681.256	8.931.622
Skat af årets resultat	2	838.702	-1.683.117
Årets resultat		-1.842.554	7.248.505
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.648	202.091
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.734.964	3.630.826
Overført resultat		-4.682.166	3.415.588
Resultatdisponering		-1.842.554	7.248.505

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		6.742.542	1.258.774
Udviklingsprojekter under udførelse		8.093.297	10.070.700
Immaterielle anlægsaktiver		14.835.839	11.329.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.025	527.157
Materielle anlægsaktiver		365.025	527.157
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.981	143.132
Deposita		206.961	191.475
Finansielle anlægsaktiver		437.942	334.607
Anlægsaktiver		15.638.806	12.191.238
Fremstillede varer og handelsvarer		3.044.194	2.395.156
Varebeholdninger		3.044.194	2.395.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.968.111	2.589.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		0	1.604.216
Tilgodehavende selskabsskat		479.901	138.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	65.450
Periodeafgrænsningsposter		539.262	387.372
Tilgodehavender		4.987.274	5.035.420
Likvide beholdninger		3.969.409	1.635.597
Omsætningsaktiver		12.000.877	9.066.173
Aktiver		27.639.683	21.257.411

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	132.979
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.783	202.091
Reserve for udviklingsomkostninger		11.571.954	8.836.990
Overført resultat		1.579.000	3.996.807
Egenkapital		13.798.737	13.168.867
Hensættelser til udskudt skat		1.669.911	2.508.613
Hensatte forpligtelser		1.669.911	2.508.613
Gæld til kreditinstitutter		7.648.620	1.947.942
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.648.620	1.947.942
Gæld til banker		0	64
Modtagne forudbetalinger fra kunder		752.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.343.625	1.405.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.815	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	611.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.370.422	1.615.024
Kortfristede gældsforpligtelser		4.522.415	3.631.989
Gældsforpligtelser		12.171.035	5.579.931
Passiver		27.639.683	21.257.411
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	132.979	0	202.091	8.836.990	3.996.807	13.168.867
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	0	0	0	-527.576	-527.576
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	132.979	0	202.091	8.836.990	3.469.231	12.641.291
Kapitalforhøjelse	267.021	2.732.979	0	0	0	3.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-58.956	0	58.956	0
Årets resultat	0	0	104.648	2.734.964	-4.682.166	-1.842.554
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.732.979	0	0	2.732.979	0
Egenkapital 31. december 2022	400.000	0	247.783	11.571.954	1.579.000	13.798.737

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	132.979	132.979	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	267.021	0	0	7.979	0
Saldo ultimo	400.000	132.979	125.000	132.979	125.000

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	4.391.884	4.984.686	
Andre omkostninger til social sikring	28.072	23.638	
	4.419.956	5.008.324	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	618.613	
Regulering af udskudt skat	-838.702	1.064.504	
	-838.702	1.683.117	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.648.620	0	534.136
	7.648.620	0	534.136

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler med uopsigeligehed frem til 31. august 2024. Den samlede forpligtelse herfor udgjorde pr. 31. december 2022 tkr. 817.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på tkr. 7.649, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 8.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter, tkr. 14.835
 Andre anlæg, tkr. 365
 Varebeholdninger, tkr. 3.044
 Tilgodehavende fra salg, tkr. 3.968

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 0, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter, tkr. 14.835
 Andre anlæg, tkr. 365
 Varebeholdninger, tkr. 3.044
 Tilgodehavende fra salg, tkr. 3.968

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Karlsmose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1160062-f36b-4cb2-b3ec-131a64d9d3fc

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-23 08:22:00 UTC



Jens-Nikolaj Schøier

Direktør

Serienummer: 7388440e-581a-4495-9af5-0167a9c64874

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-23 08:37:26 UTC



Jens-Nikolaj Schøier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7388440e-581a-4495-9af5-0167a9c64874

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-23 08:37:26 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

På vegne af: MSA ApS

Serienummer: a94be3cc-50ca-44db-8316-e45d5491fca

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-23 09:47:48 UTC



Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-23 09:49:48 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: MSA ApS

Serienummer: a94be3cc-50ca-44db-8316-e45d5491fca

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-23 09:50:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: W26J2-0WNAO-BJBKT-1MZZU-X5U8I-W5Z7S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>